



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
 CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS

Compras Efetuadas no mês: 11/2021

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
TETRIS CONSTRUCOES LTDA	Balanços Adaptados	1,000	65.729,6300	R\$65.729,63
AQUABONA ASSESSORIA AMBIENTAL E SEGURANCA	Detecção e análise de emissões atmosféricas em fontes	1,000	32.000,0000	R\$32.000,00
CANTERLE ESCAVAÇÕES LTDA	Locação, por hora trabalhada, de Rompedor Hidráulico com, no	1.000,000	380,0000	R\$380.000,00
SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	Notificações de Infrações de Trânsito (NA/NP)	2.400,000	1,5800	R\$3.792,00
VALDEMAR TONDELLO - ME	PERSIANA HORIZONTAL	393,000	85,0000	R\$33.405,00
VALDEMAR TONDELLO - ME	PERSIANA VERTICAL	95,000	55,0000	R\$5.225,00
VALDEMAR TONDELLO - ME	PERSIANA ROLO	18,000	149,0000	R\$2.682,00
VALDEMAR TONDELLO - ME	PERSIANA VERTICAL	24,000	124,5000	R\$2.988,00
VALDEMAR TONDELLO - ME	PERSIANA LAVÁVEL	180,000	93,1000	R\$16.758,00
DECORINTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	PERSIANA ROLO	341,000	140,0000	R\$47.740,00
G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA	ESTRADO PLÁSTICO	25,000	76,0000	R\$1.900,00
G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA	PROLONGADOR DE ESTRADO PLÁSTICO	15,000	8,0000	R\$120,00
TIE TAPETES - EIRELI	TAPETE SANITIZANTE	50,000	31,0000	R\$1.550,00
TIE TAPETES - EIRELI	TAPETE ESTILO CAPACHO - VULCANIZADO EM TRAMA	56,000	106,0000	R\$5.936,00
TIE TAPETES - EIRELI	TAPETE ESTILO CAPACHO - VULCANIZADO EM TRAMA	7,000	390,0000	R\$2.730,00
TIE TAPETES - EIRELI	TAPETE ESTILO CAPACHO - VULCANIZADO EM TRAMA	30,000	142,0000	R\$4.260,00
TIE TAPETES - EIRELI	TAPETE ESTILO CAPACHO - VULCANIZADO EM TRAMA	1,000	500,0000	R\$500,00
TIE TAPETES - EIRELI	TAPETE ESTILO CAPACHO - VULCANIZADO EM TRAMA	1,000	664,0000	R\$664,00
TIE TAPETES - EIRELI	TAPETE ESTILO CAPACHO - VULCANIZADO EM TRAMA	1,000	800,0000	R\$800,00
MARCELO SIMONI	TAPETE ESTILO CAPACHO - FIBRA DE COCO	5,000	1.135,0000	R\$5.675,00
FONTANA & JOAQUIM LTDA	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO I	70,000	39,7300	R\$2.781,10
FONTANA & JOAQUIM LTDA	SACO DE LIXO EM TNT	1.000,000	0,4900	R\$490,00
FONTANA & JOAQUIM LTDA	GUARDA-CHUVA	1.000,000	20,0000	R\$20.000,00
FONTANA & JOAQUIM LTDA	COFRINHO	1.000,000	3,0000	R\$3.000,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
FONTANA & JOAQUIM LTDA	ESCOVA COM ESPELHO FORMATO REDONDA NA COR PRETA	1.000,000	5,0000	R\$5.000,00
FONTANA & JOAQUIM LTDA	SQUEEZE	1.000,000	15,0000	R\$15.000,00
FONTANA & JOAQUIM LTDA	VIRA MATE EM PVC	1.000,000	3,5000	R\$3.500,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	IMPRESSÃO COLORIDA EM A5	4.050,000	0,9800	R\$3.969,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Cópias - tamanho A0	1.650,000	5,8000	R\$9.570,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Cópias - tamanho A1	1.650,000	3,1500	R\$5.197,50
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Cópias - tamanho A2	1.650,000	2,1500	R\$3.547,50
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Impressão em folha A0	1.520,000	7,4000	R\$11.248,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Impressão em A1	1.540,000	3,9500	R\$6.083,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Impressão em A2	1.560,000	2,8500	R\$4.446,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Impressão em folha A0	1.520,000	5,8000	R\$8.816,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Impressão em A1	1.540,000	3,1500	R\$4.851,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Impressão em A2	1.560,000	2,1500	R\$3.354,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Digitalização em papel A0	1.530,000	6,1000	R\$9.333,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Digitalização em papel A1	1.540,000	3,3000	R\$5.082,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Digitalização em papel A2	1.540,000	2,2500	R\$3.465,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	Encadernação A3	70,000	3,5000	R\$245,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO	30.000,000	0,0500	R\$1.500,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITUÁRIO ESPECIAL	50,000	5,8000	R\$290,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	BLOCO DE TERMO DE CONSENTIMENTO DE RISCO E DE	50,000	8,0000	R\$400,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	BLOCO DE TERMO DE CONSENTIMENTO DE RISCO E	50,000	5,8000	R\$290,00
POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	BLOCO DE FICHAS DE SOLICITAÇÃO DE DERMATO	100,000	10,0000	R\$1.000,00
ALEX POSSAMAI 06247878931	COPO PLÁSTICO COM TAMPA PARA ARMAZENAMENTO DE	500,000	8,7500	R\$4.375,00
KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	KIT CARTEIRINHA VACINAÇÃO COM CANETA SERINGA	1.000,000	7,7700	R\$7.770,00
KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	CADERNETA DE ANOTAÇÕES	1.000,000	10,3900	R\$10.390,00
KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	CHAVEIRO - P/ CAMPANHAS	1.000,000	3,7700	R\$3.770,00
KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	PORTA COMPRIMIDOS	1.000,000	16,8900	R\$16.890,00
KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	BOLA ANTI-ESTRESSE	1.000,000	4,6000	R\$4.600,00
KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	KIT HIGIENE BUCAL PARA CAMPANHAS DE SAÚDE BUCAL	1.000,000	14,9700	R\$14.970,00
PATRIC BORGES DO AMARAL DA SILVA 07301589930	BOLA - COLORIDA CAMPANHA	1.000,000	4,0000	R\$4.000,00

Total Geral do Mês: R\$813.677,73